
ZARZĄDZENIE NR 13/2018
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) i § 14 uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVI/300/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 59.965,75 zł, zmiany zawiera załącznik nr1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 28.093.167,37 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.716.804,37 zł,

b) wydatkami w kwocie 27.472.145,01 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.716.804,37 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 621.022,36 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
rat zaciągniętych kredytów i pożyczki.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: 405B6284-B14E-4592-92BC-B8E2EDF73110. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 13/2018

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

801  Oświata i wychowanie                         55 006,75                            55 006,75    

80101 Szkoły podstawowe                         23 207,75                            23 207,75    

w Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                           3 200,00                              3 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           3 200,00    

4430 Różne opłaty i składki                           3 200,00    

p Urząd Miejski w Mirosławcu                         20 007,75                            20 007,75    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           7 456,19    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              562,99                              7 649,33    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne                           2 284,10    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne                              798,94    

4127 Składki na Fundusz Pracy                              472,74    

4129 Składki na Fundusz Pracy                              123,21    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe                           3 915,90    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                              230,54                                 593,00    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                           4 657,58    

4307 Zakup usług pozostałych                           6 297,13    

4309 Zakup usług pozostałych                           4 343,61                                 630,24    

80104 Przedszkola                           1 000,00                              1 000,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                           1 000,00                              1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                           1 000,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                         30 799,00                            30 799,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                         19 378,00                            19 378,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           4 378,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         19 378,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
                        15 000,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                           6 383,00                              6 383,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 383,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
                          4 383,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                           5 038,00                              5 038,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           5 038,00    

 z dnia 28 lutego 2018 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 405B6284-B14E-4592-92BC-B8E2EDF73110. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
                          4 038,00    

852  Pomoc społeczna                              900,00                                 900,00    

w 85219 Ośrodki pomocy społecznej                              900,00                                 900,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              900,00                                 900,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                              500,00    

4270 Zakup usług remontowych                              400,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              900,00    

855  Rodzina                              400,00                                 400,00    

w 85502

Świadzcenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                             400,00                                 400,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              400,00                                 400,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                              250,00    

4270 Zakup usług remontowych                              150,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              400,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           3 659,00                              3 659,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                     -                                   659,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              659,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                              659,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                              659,00    

90095 Pozostała działalność                           3 000,00                              3 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           3 000,00    

59 965,75                        59 965,75                        Ogółem

Strona 2

Id: 405B6284-B14E-4592-92BC-B8E2EDF73110. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 13/2018

Burmistrza Mirosławca

z dnia 28 lutego 2018 r.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 59.965,75 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
28 lutego 2018 r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Id: 405B6284-B14E-4592-92BC-B8E2EDF73110. Podpisany Strona 1




